
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNŲJŲ TALENTŲ RĖMIMO FONDO 

KOMISIJOS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-32 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo nuostatų, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.80 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo“, 20 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo komisijos 2013 metų 

veiklos ataskaitai (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

 



        PRITARTA  

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-32 

     

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNŲJŲ TALENTŲ RĖMIMO FONDO 

KOMISIJOS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.80 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo” sudaryta Rokiškio rajono 

savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo komisija (toliau – komisija): 

Dalius Trumpa – AB ,,Rokiškio sūris” valdybos pirmininkas, fondo rėmėjas, komisijos 

pirmininkas; 

Rita Elmonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, komisijos sekretorė; 

Nijolė Gužienė – viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro direktorė; 

Augutis Kriukelis – Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro direktorius; 

Nijolė Mateikienė – Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

Rimantas Sakaitis – UAB „Rokauta“ direktorius, fondo rėmėjas; 

Egidijus Vilimas – Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, fondo iniciatorius. 

Komisija dirbo vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo 

fondo nuostatais, patvirtintais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimu 

Nr. TS-4.80 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo“. Komisijos tikslas – 

organizuoti pretendentų atranką į fondo paramą ir priimti nutarimus dėl paramos skyrimo.  

2013 metais surengti trys Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo 

komisijos posėdžiai. Posėdžių metu buvo svarstoma: jaunųjų talentų rėmimo fondo paramos 

skyrimas. Komisijos nutarimai įforminami savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais 

(parengti 3 savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymai: 2013 m. kovo 1 d. įsakymas Nr. 

AV-185 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo paramos“, 2013 m. kovo 

21 d. įsakymas Nr. AV-245 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo 

paramos“, 2013 m. gegužės 10 d. įsakymas Nr. AV-412 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų 

talentų rėmimo fondo paramos“).  

2013 metais į Jaunųjų talentų rėmimo fondo paramą pretendavo 4 kandidatai. Komisija 

atrinko šiuos kandidatus gauti paramai, nes jie atitiko jaunųjų talentų rėmimo fondo nuostatų 

reikalavimus, ir skyrė paramą (pagal pateiktas paramos gavėjų sąmatas – kelionių, akreditacijos, 

draudimo, apgyvendinimo išlaidoms): 

2500 litų – Daliui Skruodžiui (dalyvauti Vaikų ir jaunių pasaulio čempionate Stambule 

(Turkija)); 

2285 litus – Agnei Šlapelytei (dalyvauti Europos jaunių ir jaunimo sambo čempionate 

Limasolyje (Kipras)); 

2285 litus – Vilijai Guzaitei (dalyvauti Europos jaunių ir jaunimo sambo čempionate 

Limasolyje (Kipras)); 

2300 litų – Ievai Mikulionytei (dalyvauti Europos (vyrų ir moterų) sambo čempionate 

Kremoje (Italija)). 

 Dalius Skruodys Vaikų ir jaunių pasaulio čempionate Stambule (Turkija), Vilija Guzaitė 

ir Agnė Šlapelytė Europos jaunių ir jaunimo sambo čempionate Limasolyje (Kipras) laimėjo 

bronzos medalius. 

2013 metais skirta parama iš Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo 

už 9370 litų.  

___________________________ 

 

 

 


